
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 73 Sábado 24 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 24761

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
18

74
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

18743 Anuncio de formalización de contratos de la  Dirección General  del
Servicio Público de Empleo Estatal. Objeto: Suministro de licencias de
uso y soporte técnico del gestor de contenidos Magnolia profesional
con destino al Servicio Público de Empleo Estatal. Expediente: IPA 7/
18.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección General del Servicio Público de Empleo Estatal.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2819009H.
1.3) Dirección: Condesa de Venadito, 9.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28027.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915859714.
1.10) Fax: 915859886.
1.11) Correo electrónico: contratacion@sepe.es
1.12) Dirección principal: https://sede.sepe.gob.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r9ZPdHGGinsQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Fomento del Empleo.

4. Códigos CPV: 48220000 (Paquetes de software de Internet e intranet).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Suministro de licencias de uso y soporte técnico del
gestor de contenidos Magnolia profesional con destino al Servicio Público de
Empleo Estatal.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Criterios evaluables mediante fórmula (Ponderación: 60%).
9.2) Criterios no evaluables mediante fórmula (Ponderación: 40%).

10. Fecha de adjudicación: 8 de febrero de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: BILBOMATICA S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A48270227.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 73 Sábado 24 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 24762

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
18

74
3

12.3) Dirección: SANTIAGO DE COMPOSTELA 12, 4ºA.
12.4) Localidad: BILBAO.
12.6) Código postal: 48003.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 162.000,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Servicio Público de Empleo Estatal.
16.1.2) Dirección: Condesa de Venadito 9.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28027.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (3 de noviembre de 2017).
17.2) Anuncio de Licitación publicado en BOE (16 de noviembre de 2017).

18. Fecha de envío del anuncio: 21 de marzo de 2018.

Madrid,  21  de  marzo  de  2018.-  DIRECTOR  GENERAL  DEL  SERVICIO
PÚBLICO  DE  EMPLEO  ESTATAL

ID: A180020848-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-03-23T17:22:41+0100




